

Glyco Holding ApS

c/o Glycom A/S, Kogle Alle 4, 2970 Hørsholm

Company reg. no. 28 50 74 61

Annual report

1 October 2020 - 30 September 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28th of February 2022

Gyula Dekany
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 October 2020 - 30 September 2021	
Accounting policies	8
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Glyco Holding ApS
c/o Glycom A/S
Kogle Alle 4
2970 Hørsholm

Company reg. no. 28 50 74 61
Established: 15 March 2005
Domicile: Rudersdal
Financial year: 1 October - 30 September
17th financial year

Managing Director

Gyula Dekany

Auditors

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Income statement:					
Gross profit	-368	-352	-162	-107	-51
Profit from operating activities	-368	-352	-162	-107	-51
Net financials	-849	419.654	-12	56.200	-9
Net profit or loss for the year	-1.217	419.302	-174	56.093	-60
Statement of financial position:					
Balance sheet total	1.064	385.997	674	56.266	128
Equity	607	384.324	302	55.945	-148

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company in the financial year has been to be a holding company.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -368.000 against DKK -352.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.217.000 against DKK 419.302.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact in the financial position of the company.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross loss	-368.207	-351.778
Income from other financial investments and receivables which are non current assets	0	420.875.323
Other financial expenses	-849.103	-1.221.429
Pre-tax net profit or loss	-1.217.310	419.302.116
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-1.217.310	419.302.116
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	0	382.500.000
Transferred to retained earnings	0	36.802.116
Allocated from retained earnings	-1.217.310	0
Total allocations and transfers	-1.217.310	419.302.116

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
1 Other financial investments	0	0
Total investments	0	0
Total non-current assets	0	0
Current assets		
Cash and cash equivalents	1.063.891	385.997.481
Total current assets	1.063.891	385.997.481
Total assets	1.063.891	385.997.481

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	68.203	112.750
Retained earnings	538.668	1.711.431
Proposed dividend for the financial year	0	382.500.000
Total equity	<u>606.871</u>	<u>384.324.181</u>
Long term liabilities other than provisions		
Other payables	457.020	1.673.300
Total short term liabilities other than provisions	457.020	1.673.300
Total liabilities other than provisions	<u>457.020</u>	<u>1.673.300</u>
Total equity and liabilities	<u>1.063.891</u>	<u>385.997.481</u>

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 October 2019	112.750	189.667	0	302.417
Profit or loss for the year brought forward	0	36.802.116	382.500.000	419.302.116
Purchase of own shares	0	-35.280.352	0	-35.280.352
Equity 1 October 2020	112.750	1.711.431	382.500.000	384.324.181
Distributed dividend	0	0	-382.500.000	-382.500.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.217.310	0	-1.217.310
Capital reduction (elimination of own shares)	-44.547	44.547	0	0
	68.203	538.668	0	606.871

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
1. Other financial investments		
Cost 1 October 2020	0	73.984
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-73.984</u>
Cost 30 September 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 30 September 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of t.DKK 730 has not been recognized due to uncertainty regarding the timeline for future usage.